

اخبار

توضیحات مجمع تشخیص مصلحت درباره نظرات هیأت عالی نظارت

اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور بیانیه‌ای، درباره برخی گمانه‌زنی‌ها و برداشت‌ها پیرامون نظرات ابلاغی هیات عالی نظارت مجمع توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش مهر، در این اطلاعیه آمده است: هیات عالی نظارت مرکب از ۱۵ نفر از اعضای منتخب دوره جاری مجمع تشخیص مصلحت، به منظور اعمال نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام تشکیل شده است و از جمله روال‌های این هیات بررسی انطباق و عدم مغایرت طرح‌ها و لوایح با سیاست‌های کلی ابلاغی در حوزه‌های مختلف است. با عنایت به برخی گمانه‌زنی‌ها، برداشت‌ها و اظهارنظرها در فضای رسانه‌ای و برای تنویر افکار مردم شریف و مزید آگاهی نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و اعضای محترم دولت، تاکید می‌گردد: ابلاغ مصوبات هیات عالی نظارت مجمع به شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی، به معنای رد لوایح و یا طرح‌ها نیست و این هیات پس از احصای موارد مغایرت یا عدم انطباق، در قالب یک تعامل مطلوب، با برگزاری نشست‌های مشترک با کمیسیون‌های مجلس محترم شورای اسلامی، اصلاح طرح‌ها و لوایح را به نحوی که منطبق بر سیاست‌های کلی نظام باشد دنبال می‌کند. بنابراین گمانه‌زنی‌ها و انتشار اخباری مبنی بر رد لوایح مجلس شورای اسلامی در هیات عالی نظارت، برداشتی نادرست از این فرآیند قانونی و گردش کار معمول در چارچوب وظایف مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

■ ■ ■

انتقاد امیرآبادی از اظهارات مطهری در باره مجلس خبرگان

عضو هیات‌رئیسه مجلس نسبت به اظهارات علی مطهری، نایب‌رئیس دوم خانه ملت درباره ورود مجلس خبرگان به دغدغه معیشتی مردم انتقاد کرد.
امیدآبادی، نماینده مردم قم در توییتی در صفحه شخصی خود نوشت: «جناب آقای دکتر مطهری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی فرمودند مجلس خبرگان را چه‌کار به بازار سکه و ارز باید به ایشان عرض کنم، جناب‌تان که عمدتاً دغدغه‌تان خاتم ره‌تورد و آقایان موسوی و کروبی است! حال که خبرگان به ناچار به جای شما دغدغه معیشت مردم را دارند، جای تشکر، نازحت هم هستیید؟»

■ ■ ■

ارجاع «طرح شفافیت آرا و فعالیت نمایندگان» به معاونت قوانین مجلس

مجتبی ذوالنور، نماینده مردم قم در مجلس درباره آخرین وضعیت طرح دوفوریتی شفافیت آرا و فعالیت نمایندگان مجلس،

گفت: این طرح به ۱۹۶ امضا رسیده است. به گزارش مهر، وی با اشاره به اینکه پیش از این طرحی از سوی آقایان فتحی و حاج‌دلیگانی در راستای بهبود شیوه‌های قانونگذاری و شفافیت آرای نمایندگان تهیه شده بود که فوریت آن رأی نیاورد و به صورت طرح عادی باید مسیر خود را طی کند، یادآور شد: این در حالی است که ۲۰۷ نفر از نمایندگان آن طرح را امضا کرده بودند اما تنها ۵۹ نفر از آنان در صحن علنی به آن رأی دادند. نماینده مردم قم با بیان اینکه طرحی که بنده تدوین کرده‌ام فراتر و جامع‌تر از طرح مذکور است، تصریح کرد: آن طرح صرفاً آرای نمایندگان را در مظان عمومی قرار می‌داد اما این طرح علاوه بر آرا، فعالیت نمایندگان در صحن و کمیسیون‌ها را هم به صورت شفاف در اختیار همه قرار می‌دهد. ذوالنور با اشاره به اینکه این طرح به تأیید هیات‌رئیس مجلس رسیده است، اظهار داشت: طرح دوفوریتی شفافیت آرا و فعالیت نمایندگان از هیات رئیسه به معاونت قوانین ارجاع شده و در حال بررسی است و سپس در مسیر ارائه به صحن علنی می‌رود.

■ ■ ■

بیانیه آمانو درباره پایبندی ایران به تعهدات برجامی

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای بر پایبندی ایران به تعهدات برجامی تأکید کرد. به گزارش تسنیم، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نخستین روز اجلاس شورای حکام در بیانیه‌ای اعلام کرد: ایران، تعهدات خود تحت برجام را اجرا کرده است. وی افزود: آژانس به راستی‌آزمایی عدم انحراف مواد هسته‌ای اظهارشده توسط ایران تحت موافقتنامه یادمان، ادامه می‌دهد.

محمدرضا عارف، رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان درباره مشکلات و ناکارآمدی دولت روحانی:

از مردم عذرخواهی می‌کنیم

محمدرضا عارف، رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان که اخیراً از سوی بنده این جریان متهم به سکوت شده بود، دیروز دوشنبه در دیدار تعدادی از اصلاح‌طلبان زسان به انتقاد از دولت باز کرد و گفت‌به‌خاطر عملکرد دولت از مردم عذرخواهی می‌کند. عارف این را هم گفت که اصلاح‌طلبیان دولتی را بر سر کار آورده‌اند که اکنون به‌واسطه عملکرد این دولت ناگزیرند صورت خود را با سیلی سرخ کنند. به گزارش «وطن‌امروز»، اظهارات صریح عارف درباره ناکارآمدی دولت و نقش اصلاح‌طلبان در ایجاد این ناکارآمدی از آن جهت قابل تامل است که این اعترافات از سوی گزینه اصلی اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ مطرح می‌شود. طی ۵ سال گذشته مواضع محمدرضا عارف بویژه درباره دولت به گونه‌ای بوده که رگه‌های دلخوری و گلایه او از تصمیم سران اصلاحات برای کناره‌گیری او از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۲ در آن مشهود بوده است. این دلخوری البته از سوی بخشی از تشکیلات جریان موسوم به اصلاحات نیز بارها بیان شده است. این بخش از منتقدان می‌گویند انصراف اجباری محمدرضا عارف به عنوان گزینه گفت‌مانی و حمایت از روحانی که با منظومه فکری اصلاح‌طلبان قرابت ندارد، یک گام به عقب بزرگ

امنیت

دومین حمله موشکی ایران روز شنبه با هدف قرار دادن مقر تروریست‌ها موسوم به حزب دموکرات کردستان عراق انجام شد.

به گزارش «وطن‌امروز»، موشک‌های فاتح ایران از آذربایجان غربی به مقر تروریست‌ها در عمق استان اربیل عراق شلیک شد و تعداد زیادی از خودروسازی و شرکت‌های اصلی قطعه‌سازی و اتچمن‌های صنعتی این صنعت، با تأکید بر ضرورت پیگیری راهبرد مایوس‌سازی آمریکا از بدعهدی و اعمال تحریم‌های غیرقانونی علیه ملت ایران گفت: مجموعه بخش‌های سیاسی، دفاعی، اجتماعی و اقتصادی کشور متناسب با این راهبرد باید توانمندی‌های بالقوه و بالفعل خود را ارتقا دهند. نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی ایران افزود: دوران بسز در هر عرصه شایسته خاک عراق یک رویکرد ثابت در دکترین دفاعی

گفت و گو

صبح روز گذشته جلسه فوق‌العاده کمیسیون فرهنگی مجلس برای بررسی حواشی به وجود آمده پیرامون سفر زائران و گردشگران عراقی به مشهد و شایعاتی که رسانه‌های جریان اصلاح‌طلب و حامی دولت در این باره دنبال کردند، برگزار شد. در این نشست ویژه که به پیشنهاد حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر، رئیس فراکسیون قرآن، عترت و نماز و نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، معاونان وزیر اطلاعات و کشور، فرمانده ناچا، استاندار خراسان رضوی، رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و مسؤولانی از سازمان حج و زیارت حضور داشتند. حجت‌الاسلام پژمانفر در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»، جزئیات این جلسه را تشریح و در عین حال بر برخورد قضایی با رسانه‌های هتاک به زائران امام هشتم تأکید کرد.

■ **جلسه ویژه دیروز کمیسیون فرهنگی مجلس به پیشنهاد شما برگزار شد: اهداف برگزاری این جلسه چه بود؟**

حوزه انتخابیه بنده یعنی مشهد مقدس در سال‌های اخیر مورد بی‌مهری برخی جریان‌های سیاسی قرار گرفته. به این ترتیب که بسیار تلاش شد تا برخی مسؤولان در مشهد و خراسان را کنون برخی مسائل و مشکلات در کشور معرفی کنند. در ماه‌های اخیر اما همین جریان فاسد یکسری مسائل و تهمت‌هایی را به مشهد مقدس وارد کرد که لازم بود به صورت رسمی به آن پرداخته شود. ما در همین راستا از مسؤولان سازمان‌ها و نهادهایی که به نوعی مسؤولیتی در این حوزه‌ها داشتند دعوت کردیم که در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس شرکت و توضیحات خودشان را ارائه کنند. آن چیزی که روشن شد و در این جلسه هم تمام دستگاه‌های امنیتی از وزارت اطلاعات تا ناچا و سایر دستگاه‌ها در گزارش خود تأکید کردند، این بود که این جریان‌سازی‌ها از سال ۹۴ و با انتشار یک گزارش کذب درباره مشهد در روزنامه گاردین شروع شد. در این گزارش فضای عمومی و مردم مشهد مورد حمله قرار گرفت و این شهر ستر یکسری معضلات اخلاقی معرفی شد. سال ۹۵ گزارشی عکس این موضوع اما در همین راستا در شرق‌الوسط به چاپ رسید که این بار زائران ایرانی را متهم می‌کرد. در این گزارش نوشتند تعداد زیادی از زائران ایرانی که برای اربعین به عراق رفته بودند، متعرض زنان عراقی شده و مشکلاتی را ایجاد کردند! در کنار این جریان‌ات، یک خطی هم در این سال‌ها دنبال شد تا مشهد را به

منیهایمنی



به حاکمیت بودیم و می‌خواستیم این شکافی که بین ما و حاکمیت بود را برطرف کنیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با طرح این سؤال که شرط ماندگاری چیست؟ گفت: شرط ماندگاری، یک زمانی داد کشیدن و یک وقتی هم تحمل کردن است؛ در این میان، منافع فردی هم نباید وجود داشته باشد. البته همیشه هم نمی‌شود سکوت کرد همانطور که همیشه هم نباید داد کشید. عارف گفت: باید تشخیص بدهیم روش‌مان به چه نحوی باشد که بتوانیم مطالبات مردم را پاسخگو باشیم؛ نباید بگوییم چرا به روحانی رای دادیم. خیلی‌ها شیطنت می‌کنند. سال ۹۲ درست تصمیم‌گیری کردیم و درست‌تر از ۹۶، ۹۲ بود؛ در این میان، عملکرد روحانی بحث مجزایی است. ما وظیفه‌مان را درست انجام دادیم؛

دبیر شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد

حمله موشکی؛ پاسخ ایران به هر تهدیدی

هر عرصه‌ای پاسخ ۱۰ برابری می‌دهیم. شمخانی گفت: پاسخ موشکی اخیر به اقدامات نامن‌ساز یک گروهک تروریستی در منطقه اقلیم کردستان عراق رویکردی است که در پاسخ به هر گونه تهدیدی اعمال خواهد شد. وی هدف از اعمال تحریم‌ها را محدود کردن ابزارها و ظرفیت‌های قدرت‌ساز و اقتدارآفرین ملت ایران توصیف کرد و عنوان داشت: ما قادریم همانند عرصه امنیت و دفاع، اقتصاد خود را نیز مصون و قدرتمند سازیم. ■ **مانعی برای افزایش برد موشک‌ها وجود ندارد** در کسار اظهارات دربارن شمخانی، سردار «حسین دهقان» مشاور فرمانده کل قوا در امور صنایع دفاعی نیز با بیان اینکه توان موشکی

حجت‌الاسلام پژمانفر در گفت‌وگو با «وطن امروز» جزئیات جلسه ویژه کمیسیون فرهنگی مجلس برای بررسی شایعات پیرامون زائران عراقی را تشریح کرد

شکایت از رسانه‌های فاسد

در ایران و چه در عراق که لازم است رسانه‌ها در این زمینه هوشیار باشند و ناخواسته خط تبلیغاتی دشمنان تشیع را دنبال نکنند. دوم، هدف از این جوسازی‌ها و شایعات این بود که روابط بین ایران و عراق را به عنوان ۲ کشوری که مناسباتشان روز به روز در حال توسعه است، مخدوش کنند. در سال‌های اخیر حضور ایرانیان در عراق همواره در مناسبت‌هایی چون اربعین رو به افزایش بود و حضور زائران عراقی در ایران به‌خصوص در دهه آخر سفر گسترده و پررنگ بود. دشمنان می‌خواستند با این شایعات این روابط حسنه و رو به افزایش را تخریب و انسجام جریان تشیع را دچار کدورت کنند. در همین راستا گزارشاتی که در جلسه کمیسیون فرهنگی قرائت شد، خیلی شفاف به قضیه پرداخت. امسال و در شرایطی که هنوز به نیمه سال هم نرسیده‌ایم،

نما

به دادستان دستور داده‌ام اعلام جرم کند

آیت‌الله لاری‌لاجی، رئیس قوه قضائیه در جلسه مسؤولان عالی قضایی با تأکید بر ضرورت خشتی‌سازی توطنه‌های رسانه‌های دشمن در حد مقدورات، به بیان مثالی در این زمینه پرداخت و تصریح کرد: در ایام اخیر، با هدف تحریک مردم عزیزمان شایعه کردند زائران عراقی در مشهد مقدس اقدام به برخی اعمال خلاف و دون شأن

می‌کنند. از سوی دیگر شاهد راه افتادن فتنه‌هایی در بصره بودیم. آنها به وضوح در بی ایجاد تقابل میان مردم ایران و عراق و بویژه در میان شیعیان هستند. مسؤول حشدالشعبی عراق می‌گوید استادی معتبر وجود دارد مبنی بر اینکه کنسولگری آمریکا در بصره، در موضوع حمله به کنسولگری ایران در این شهر دخیل بوده است. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: ما باید در مقابل دشمنی که به آپزوی زوار امام (رضاع) هم رجم نمی‌کند، به هوش باشیم. همین چند هفته پیش که چنین مسائلی مطرح شد، بنده به دادستان محترم تهران گفتم: این شروع یک فتنه است و باید با رسانه‌هایی که این موضوع را برجسته می‌کنند و از این طریق به ایجاد تقابل میان مردم ایران و عراق می‌پردازند، برخورد شود. البته ممکن است چند نفری هم در گوشه‌ای تخلف کرده باشند که باید در جای خود رسیدگی شود اما برجسته کردن موضوع و تعمیم آن به زوار عراقی حضرت امام (رضاع) توسط برخی رسانه‌ها مستلزم اعلام جرم‌دادستانی است. انسان متاسف می‌شود گویی اینان متوجه خط فتنه دشمن چیست. بر اساس این گزارش، طی هفته‌های اخیر بعد از گزارش خبر آنلاین و طرح ادعاهایی درباره زوار عراقی این موضوع در فضای رسانه‌ای کشور مطرح شد. بعد از آن، روزنامه شهروند گزارش کذبی در این باره منتشر کرد و با بازنشر این ادعا توسط روزنامه شرق موج اختلاف‌افکنی میان مردم ایران و عراق گسترش پیدا کرد. خبرگزاری ایسنا نیز به صورت قابل توجهی در ایجاد این موج دروغ و اختلاف‌افکنی مشارکت داشت و به‌رغم همه تکذیبیه‌ها و مشخص شدن خط این خبرسازی همچنان بر تکرار این ادعا تأکید دارد به طوری که در روزهای گذشته نیز ایسنا به بهانه گزارشش باز هم به دروغ‌های مطرح درباره زوار عراقی امام (رضاع) دامن زد و گفت شایعاتی پیرامون ارائه خدمات جنسی به زائران عراقی مطرح شده است.

غیرقابل مذاکره است، گفت: برآورد آمریکایی‌ها درباره مذاکره اشتباه بود و ما درباره سامانه‌های موشکی خود هیچ شرایطی مذاکره نمی‌کنیم.

سردار دهقان در گفت‌وگو با شبکه خبری روسیالیوم تأکید کرد: موضوع بودن یا نبودن است. مسأله اقتدار، شرف، استقلال و اعتماد ملی است و نمی‌توان درباره آن مذاکره کرد. اگر آمریکایی‌ها فکری می‌کنند می‌توانند درباره آن با ما مذاکره کنند، خیلی خوش‌بین هستند و حساب و کتاب ندارند. اشتباه است. ما درباره سامانه‌های موشکی خود تحت هیچ شرایطی مذاکره نمی‌کنیم. وی تصریح کرد: ایران قادر است برحسب تهدیدها، طی مدت زمان خیلی کوتاه، موشک‌های خود را توسعه دهد. توانمندی موشکی ایران برای مقابله کافی است اما اگر تهدیدها تغییر کند و نیازی برای پاسخ به تهدیدها پیش آید، هیچ مانعی بر سر افزایش برد موشک‌ها وجود ندارد.

تعداد زائران عراقی مشهد به ۱/۵ میلیون نفر رسیده که بیشتر از ۹۰ درصد آنها با خانواده عازم سفر زیارتی شدند. به همین خاطر در گزارشات دستگاه‌های مسؤول تأکید شد در این موضوع، رسانه‌ها دست به بزرگمایی زدن تا جامعه شیعی و همچنین روابط حسنه ۲ کشور ایران و عراق را تخریب کنند. تمام دوستان مسؤول که در جلسه دیروز حضور داشتند این بزرگمایی‌ها را تأیید کردند.

■ **یکی از تبعات جریان‌سازی‌های اخیر موضوع اقتصادی و ضرری بود که جامعه هتلداران از مخدوش شدن روابط ۲ کشور خورد؛ این موضوع هم در جلسه دیروز عنوان و بررسی شد؟**

این مسأله‌ای که در رسانه‌های اصلاح‌طلب مطرح و متأسفانه بزرگمایی شد، ضرر زیادی به جامعه هتلداران مشهد و خراسان و همین‌طور بسیاری از مشاغلی که مرتبط با این صنف بودند، زد. افراد زیادی تحت‌الشعاع این جریان‌سازی قرار گرفته و متضرر شدند. اتفاقاً این نکته‌ای بود که در آمار و گزارشات مسؤولان استانی حاضر در جلسه دیروز هم مورد تأیید قرار گرفت.

■ **اگر نکتۀ مهم دیگری هم در جلسه دیروز مطرح شد، بفرمایید.**

در گزارشات دستگاه‌ها در این زمینه، یک اتفاق نظری وجود داشت؛ هم معاون زیارت حج و زیارت و هم معاون وزیر اطلاعات، هم ناچا و هم گردشگری به صراحت گفتند این جریان، یک پروژه سیاسی است که از خارج از کشور هدایت می‌شود.

■ **به نقش رسانه‌ها اشاره کردید؛ با توجه به اینکه در ماه‌های اخیر، شایعه‌سازی‌های این حوزه با میداناری چند رسانه اصلاح‌طلب و حامی دولت انجام شد، برنامه‌ای برای برخورد با این رسانه‌ها ندارید؟ در جلسه دیروز کمیسیون فرهنگی که نمایندگان نهادهای چون وزارت اطلاعات و ناچا حضور داشتند، به نقش مخرب این چند رسانه هیچ اشاره‌ای نشد؟**

اتفاقا بنده پیش از این، نقش این چند رسانه را که با این شایعات امنیت ملی کشور را هدف قرار داده‌اند، نزد دستگاه‌های امنیتی و قضایی مطرح کرده‌ام و خواستار برخورد قانونی با اینها شد‌م. همان‌طور که می‌دانید چند رسانه جریان اصلاح‌طلب میداندار قضیه اخیر بودند. در جلسه دیروز هم خواستار رسیدگی ویژه به پرونده این رسانه‌ها و معرفی آنها به دستگاه‌های قضایی بودم. پیش از این هم به‌صورت مکتوب، شکایت خود را از این جریان منحرف و فاسد که بلندگویی جریان استکبار شد و نه‌تنها به ایران که حتی به جریان تشیع انگلیس زد، تقدیم دستگاه قضایی کردم و امیدوارم این دستگاه به برخورد مقتضی را با این جریان داشته باشد.

اخبار

رکورد تورم باید در دست مرحوم هاشمی بماند!

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: رکورد نرخ تورم ۴۹ درصدی همچنان باید در دست مرحوم هاشمی بماند و کار به جایی نکشد که دولت روحانی آن را بشکند. به گزارش فارس، محمدرضا باهنر صبح دیروز در همایش جمهوری اسلامی؛ سرمایه‌ها و چالش‌ها که از سوی پژوهشکده تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار شد، اظهار داشت: اگر مسؤولان کشور، مستقیم یا غیرمستقیم به دنبال راهکار سیاسی برای حل چالش‌های اقتصادی اخیر هستند، بدانند راه را اشتباه می‌روند. وی با بیان اینکه راهکار مشکلات، اقتصادی است، تصریح کرد: پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های متعددی در کشور وجود دارد؛ از نیروی انسانی گرفته تا موقعیت جغرافیایی و سوق‌الجیشی. باهنر با بیان اینکه باید چرخ‌های اقتصاد را روغن‌کاری کرد، نگرانی خود را از افزایش نرخ تورم ابراز کرد و گفت: البته رکورد نرخ تورم ۴۹ درصدی همچنان باید در دست مرحوم هاشمی بماند و کار به جایی نکشد که دولت روحانی آن را بشکند.

■ ■ ■

مردم متخلفان اقتصادی را معرفی کنند

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی قوه‌قضائیه روز گذشته در حاشیه نشست مسؤولان عالی قضایی درباره موضوعات مطرح‌شده در این جلسه اظهار کرد: در جلسه مسؤولان عالی قوه‌قضائیه ادامه رسیدگی به دستورالعمل جامع اطلاع‌رسانی را اتمام دادیم که بحمدالله به مراحل نهایی نزدیک شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای گفت: درباره شرایط امروز جامعه نیز مباحث خوبی مطرح شد؛ از جمله اینکه باز هم رئیس قوه‌قضائیه تأکید کردند پرونده‌های مربوط به تخلفات اخیر اقتصادی به‌سرعت و بسا قاطعیت توام با عدالت مورد توجه همه مراجع قضایی باشد و دست‌اندرکاران این پرونده‌ها به هیچ‌وجه تحت تأثیر فضا‌سازی و جوسازی‌هایی که ممکن است علیه قوه صورت بگیرد، قرار نگیرند. وی همچنین گفت: من در اینجا می‌خواهم از مردم یک تقاضا داشته باشم و ۲ قول هم به مردم بدهم. تقاضای من از مردم این است که افراد آلوده به فساد را به ما معرفی کنند. ما در دهه اول انقلاب با کمک مردم توانستیم در مقابل همه تروریست‌های داخلی و خارجی بایستیم؛ چون خود مردم بودند که تروریست‌ها را معرفی می‌کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای بیان کرد: اکنون هم از مردم می‌خواهیم افراد فاسد و متخلف را که در دستگاه‌های مختلف ممکن است با آنها برخورد داشته باشند، به ما معرفی کنند. البته این کار باید مستند باشد و هر شایعه‌ای را به ما منتقل نکنند. معاون اول قوه‌قضائیه گفت: قولی که به مردم می‌دهم دو چیز است: اول اینکه کسانی که اطلاع‌رسانی صحیحی در جهت معرفی مفسدان به ضابطان یا به قوه‌قضائیه داشته باشند، حتماً از آنها حمایت می‌شود و اگر بخواهند مشخصات آنها محفوظ بماند، حتماً نام آنها و مشخصات آنها محفوظ خواهد بود و برای آنها مشکلی پیش نخواهد آمد. سخنگوی دستگاه قضا بیان کرد: قول دومی هم که می‌توانم بدهم این است که قوه‌قضائیه به فضل پروردگار و با کمک مردم هیچ‌گونه خط قرمزى نخواهد داشت و این‌شاءالله با تمام توان در مقابل هر نوع فساد و جرمی ایستادگی خواهد کرد و پرونده‌ها را طبق قانون بررسی و احکام را صادر خواهد کرد.

■ ■ ■

تعداد استانداران مشمول قانون بازنشستگان دقیق نیست

سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه اخبار منتشره درباره تعداد استانداران مشمول قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان دقیق نیست، گفت: پس از ابلاغ قانون و انطباق شرایط اداری – استخدامی مصادیق را اعلام می‌کنیم. به گزارش مهر، سیدسلمان سامانی در واکنش به انتشار برخی اخبار در رسانه‌ها مربوط به تعداد استانداران، معاونان و فرمانداران مشمول قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، در صفحه شخصی خود در توییت نوشت: «تعداد و اسامی استانداران و معاونان و فرمانداران مشمول قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان که تاکنون در رسانه‌ها مطرح شده است، دقیق و منطبق با واقعیت نیست». وی تأکید کرد: «پس از ابلاغ قانون و انطباق پرونده اداری – استخدامی افراد با آن، مصادیق را اعلام خواهیم کرد».

